Fecha Desde: 1/10/2022 - Hasta:31/10/2022

Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Listado de Ordenes de Compra

Fecha N°Orden Tipo RNC /Cédula Proveedor Finalidad Total
31/10/2022 2022-0755 Bienes 1-30-50890-9  PJP SINAI, SRL COMPRAS DE MEDICAMENTOS , PARA SER ENTREGADO A 6,642.31
LA SR FIORDALIZA FELIZ 226-00063675
Cantidad: 1 Total: 6.642.31
Formulacién Presupuesto -_ : Ee PSR : ke
3/10/2022 2022-0709 Bienes 1-30-50890-9  PJP SINAI, SRL "~ COMPRAS DE MEDIVCAMENTOS PARAELSERQUINTINO 349662
BALBUENA 037-002613-5
3/10/2022 2022-0712 Bienes 1-31-21203-4  RAGONZA INVERSIONES, SRL COMPRAS EN RAGONZA INVERSIONES , PARAEL 29,957.80
DEPARTAMENTO DE POLICIA MUNICIPAL
10/10/2022 2022-0717 Bienes 1-31-51921-2  MILDGRAF IMPRESION DIGITAL COMPRAS DE DOS VINIL , LETREROS ,NODOBLEENU Y 1,416.00
NO MOTORES MAS LAMINADOS VINIL TRANSPATRENTES
10/10/2022 2022-0719 Bienes 1-30-50890-9  PJP SINAI, SRL COMPRAS DE MEDICAMENTOS , PARA SER ENTREGADO AL 10,273.20
SRA LUCIA MARILUZ HERNANDEZ BRTO 037-0038360-1
1411012022 2022-0723 Bienes 1-31-16799-3 ELECTRIKA PLUS FERNANDEZ CRUZ COMPRAS DE MATERIALES ELECTRICQS , PARA LAS 21,364.82
AREAS DE LA CIUDAD , MEDIANTE LA COTICIOB 21591
17/110/2022 2022-0726 Bienes 1-31-21203-4 RAGONZA INVERSIONES, SRL COMPRAS EN RAGONZA INVERVERSIONES , PARA EL 75,146.85
DEPARTAMENTO DE LIMPIEZA
2011002022 2022-0737 Bienes 1-30-50890-9  PJP SINAI SRL COMPRAS DE MEDICAMENTQS , PARA SER ENTREGADO A 9,360.00
LA SRA GENESIS NOEMI SANTANA SANTOS 402-2184564-3
24/10/2022 2022-0741 Bienes 1-30-74489-2  JEAP EAGLE PAINT INDUSTRIES ,SRL COMPRAS DE PUBTURAS TRAFICO AMARILLA, PARA SER 82,600.00
UTILIZADA EN LA AVENIDA MANOLO TAVAREZ JUSTO
24/10/2022 2022-0742 Bienes 1-05-05039-2 CEDUCOMPP SRL COMPRAS DE PIZARRA BLANCA ,P ARA EL PARQUE 7,789.99
INFANTIL
26/10/2022 2022-0743 Bienes 1.31-21203-4 RAGONZA INVERSIONES, SRL COMPRAS EN RAGOMZA INVERSIONES PARA EL CUERPO 39,522.65
DE BOMBEROS
27/10/2022 2022-0745 Bienes 1-05-08806-1 TECNICAS HIDRAULICAS, SR.L. COMPRAS DE PIEZAS PARA LAS FICHAS 73/75 BOMBEROS 89,576.75
.Y USO DEL TALLER ,
271102022 2022-0746 Bienes 037-007034-77 FREEY LANTIGUA DORVILLE COMPRAS DE SUMINISTRO DE OFICINA , PARA LOS 92 405.00
DEPARTAMENTOS DEL AYUNTAMIENTO
317102022 2022-0754 Bienes 1-05-08550-1 COMPRAS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION , PARAER 4,800.00
ENTREGADO AL SR MARTIN RAFAEL ALMONTE VALERIO
037-011478-6
31/10/2022 2022-0756 Bienes 1-31-21203-4 COMPRAS EN RAGONZA INVERSIONES , PARA LA OFICINA 5,454.90
DE ALCALDIA
3110/2022 2022-0757 Bienes 1-31-21203-4 COMPRAS EN RAGOONZA INVERSIONES , PARA EL 15,000.00
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION
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Fecha N°Orden Tipo RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
31/10/2022 2022-0758 Bienes 1-05-02094-7  DEPOSITO FERRETERO, S.RL. COMPRAS DE 10 GALONES BARNIZ , PARA SER 10,200.00
ENTREGADQ A LA SRA MARIA ARGENTINA ROJAS
ALMONTE 037-0026389-4
Cantidad: 16 Total: 498,364.58
Transportacion s i o S e ; ; - Bl
T 3/10/2022 2022-0710 Bienes 1-31-23363-5 RENZO AUTQ PARTS, SRL CIOMPRAS DE PIEZAS , PARA LAS FICHAS 31-46- 5,050.00
PLANEAMIENTO
3Nn0/2022 2022-0711 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SR.L. COMPRAS DE MANGUERAS HIDRAULICAS , PARA LAS 9,993.76
FICHAS 46-BOMBERQCS CAMION PETIRBULL DE
TRANSPORTACION
3M10/2022  2022-0713 Bienes 1-05-05710-7  REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA LAS FICHAS -55-46 CAMION DE 25,030.00
LOS BOMBEROS
51072022 2022-0714 Bienes 1-02-34730-1 COMBUSTIBLES DEL CIBAO SRL CMPRAS DE 4000 GALOPNES DE GASOIL REGULAR PARA 886,400.00
EL DEPARTAMENTO TRANSPORTACION
6/10/2022 2022-0715 Bienes 1-31-23363-5 RENZO AUTO PARTS, SRL COMPRAS DE UN FAROL , PARA EL VEHICULO ASIGNADO 1,650.00
AL DEPARTAMENTO DE ORNATO
1010/2022 2022-0716 Bienes 1-05-08806-1 TECNICAS HIDRAULICAS, SRL. CMPRTAS DE PIEZAS , PARA LA FICHAS 75 BOMBERQOS 1,464.31
1010/2022 2022-0718 Bienes 1-30-33554-2 REPUESTOS Y ACCESORIOS LUIS S.R.L. COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA F-52 DE TRANSPORTACION 6,230.00
1111072022 2022-0720 Bienes 1-30-97268-2 REPUESTOS ROTHSCHILD RODAMIENDOS COMPRAS DE PIEZAS , PARA LAS FICHAS 70-68 USO DEL 21,100.00
SRL TALLER TRANSPORTACION
11/10/2022 2022-0721 Bienes 037-002195-57 MARIA CRISTINA FRIAS GONZALEZ DE COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL DEPARTYAMENTO 35,427 40
PASCUAL TRANSPORTACION
111002022 2022-0722 Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL COMPRAS DE CUATRO GOMAS , PARAEL VEIjICULO DEL 118,000.00
SR ALCALDE DIOMEDES ROQUE GARCIA NUNEZ
14/10/2022 20220724 Bienes 1-05-05710-7 REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL COMRA DE CRUCETA , PARA LA GRUA MUNICIPAL 590.00
17110/2022 2022-0725 Bienes 1-30-21894-3  GENERE IMPORT SRL COMPRAS DE SEIS GOMAS , PARA EL USO DE LA F-68 DE 117,600.00
TRANSPORTACION
171072022 2022-0727 Bienes 1-05-08806-1 TECNICAS HIDRAULICAS, SR.L. COMPRAS DE PIEZAS ,PARA LA F-75 FDE 6,155.84
TRANSPORTACION
1710/2022 2022-0728 Bienes 1-30-71471-1  CLINICADEFR COMPRAS DE PIEZAS PARA LA CAMIONETA ROJA,DE 39,707.00
TRANSPORTACION
177102022 2022-0729 Bienes 1-30-40075-1  MEGA SALYABOR# U COMPRAS DE PIEZAS , PARA LAS FICGAS-68-76-74-31-73-36 126,490.00
( Z CAMION DE LOS BOMBEROS
17110/2022 2022-0730 Bienes 1-31-23363-5 RENZO AUJIG.PA SRE COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA F53 27,425.00
17/10/2022 2022-0731 Bienes 4-02-12413-286 ANGEL DE ‘ RFE RO COMPRAS DE TANQUES DE ACEITES , PARA EL 304,000.01
DEPARTAMENT TRANSPORTACION
B = i e Tl
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17/10/2022 2022-0732 Bienes 1-30-33554-2  REPUESTOS Y ACCESORIOS LUIS S.R.L. COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA F-46 5,625.00
1771012022 2022-0733 Bienes 1-02-34730-T COMBUSTIBLES DEL CIBAO SRL COMPRAS DE 3,000 GALONES DE GASOIL REGULAR , PARA 664,800.00

EL EPARTAMENTO DE TRANSPORTACO N
18/10/2022 20220734 Bienes 1-30-21894-3  GENERE IMPORT SRL COMPRAS DE GOMAS , PARA EL DEPARTAMENTO DE 91,440.00
PLANEAMIENTO Y LOS BOMBEROS B
18/10/20222022:0735  Bienes  1-32-03994-7  SAJUDA MASTER TRUCK SRL COMPRAS DE AROS DE AKUMINIO , PARA LA F-68 DE 42,480.00
TRANSORTACION
18/10/2022 2022-0736 Bienes 1-31-16799-3  ELECTRIKA PLUS FERNANDEZ CRUZ COMPRAS DE ALAMBRES , PARA EL MANTENIMIENTO DE 22.990.80
LAS LUCES DEL SEMAFORO FRENTE A COSTAMBAR
20/10/2022 2022-0738 Bienes 1-05-00104-7 PABLO T. BRUGAL , SRL MANTENIMIENTO DEL VEHICULO , ALCALDE ROQUE 32,156.48
DIOMEDES ROQUE GARCIA NUNEZ
20/10/2022 2022-0739 Bienes 1-30-21894-3  GENERE IMPORT SRL COMPRAS DE GOMAS PARA LA F-B02 DE BOMBEROS 79,590.99
20/10/2022 2022-0740 Bienes 1-05-08806-1  TECNI DIESEL SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA F-60 DE 102,103.68
TRANSPORTACION
26/10/2022 2022-0744 Bienes 1-30-22195-2  TECNI DIESEL SRL COMPRAS DE [EZAS PARA EN USPO DEL TALLER 17,237.50
2771012022 2022-0747 Bienes 037-011703-87 JORDANIALEXANDER PERALTA ROBLES COMPRAS DE PIEZAS . PARA EL USO DELTALLER V1A 17,110.00
F-70
2711072022 2022-0748 Bienes 1-05-05710-7 REPUESTO Y ACCESORIOS NANOSRL  COMPRAS DE PIEZAS PARA LA F-66-75-68—5, USO DEL 46,585.00
TALLER
27/10/2022 2022-0749 Bienes 1-30-33554-2  REPUESTOSY ACCESORIOS LUIS S.R.L. COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA F-73-Y LA GRUA MUNICIPAL 14,015.00
2710/2022 2022-0751 Bienes 1-31-16799-3  ELECTRIKA PLUS FERNANDEZ CRUZ COMPRAS DE SUMINISTRO ELECTRICOS , PARA LA 31,716.13
AVENIDA DE LA MANOLO TAVAREZ JUSTO
3171012022 2022-0752 Bienes 1-02-34730-1 COMBUSTIBLES DEL CIBAO SRL COMPRAS DE GASQIL REGULAR . PARA EL 664,800.00
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION
31/10/2022 2022-0753 Bienes 1-31-21999-3  OSCAR INFANTE EQUIPOS Y REPUESTOS COMPRAS DE PIEZAS . PARA EL USO DEL TALLER 2,735.75
SRL
Cantidad: 32 Total: 3.567.908.66
Cantidad: 49 Total: 4,072,915.56
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